«Изьва»
муниципальнöй районса
Сöвет
	[image: герб1]

Совет
     муниципального района
     «Ижемский»

                                                  К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от  31 июля  2014 года                                                                              № 4-25/5
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении  изменений  в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 04.06.2013 № 4-18/8 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации муниципального района «Ижемский» в новой редакции»

Руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», Уставом муниципального образования муниципального района «Ижемский»,

Совет муниципального района «Ижемский»
Р Е Ш И Л:

1. Внести  в решение Совета муниципального района «Ижемский»  от 04.06.2013 № 4-18/8 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации муниципального района «Ижемский» в новой редакции»  (далее – Решение) следующее изменение:
пункт 2.3. раздела «2. Направления деятельности, задачи и функции Управления образования»  приложения к Решению дополнить пунктом 2.3.42  следующего содержания:
«2.3.42. Обеспечивает проведение оценки качества работы  подведомственных организаций, оказывающих социальные услуги в сфере образования.».
2. Начальнику Управления образованием администрации муниципального района «Ижемский» Селиверстову Р.Е. направить все необходимые документы для государственной регистрации указанных изменений в налоговых органах.
3.      Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального района «Ижемский» -
[bookmark: Par37]председатель Совета района                                                          А.А. Терентьев

image1.jpeg